муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Головеньковская основная школа №23»

п.Головеньковский

Приказ

от 31.08.2022 г.                                                                         № 66

Об утверждение состава Совета по питанию

С целью организации контроля за организацией и качеством питания,

качеством поступающей продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета по питанию в 2021/2022 учебном году:

председатель совета:

- Данусевичюс Е.С., директор школы;

член совета:

 - Павлинчук Ю.В., учитель начальных классов.

- Давыдова Е.В., член Совета родителей обучающихся;

-Медведева Е.А., член Совета родителей воспитанников;

- Ляпина П.Р, член ученического совета

2. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой.

С